



PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 22.11.22

MØTE NR. 10/22

Dato: 22.11.2022 Vår ref: 19/04231-91

Møtedato	22.11.22	Tid	19.00-21.00
Sted		Saksnr.	

Disse møtte	Randi Helene Vangen, Unni Sandaker Blom, Kjersti Gautestad Norheim, Amalie Ulevik Bjerk, Morten Jacobsen, Frode Bjørn Forland, Rannveig Bovim, Gro Lise Skintveit og Hilde Wolter.
Meldt forfall	Monika Ullaland, Karina Hestad Skeie, Mimi Martin, Torstein Grimen, Arne Nakling
Møtte ikke	
Ellers møtte	Sigbjørn Løes og Kjersti Torsvik fra menighetsstyret i Sædalen
Møteleder	Randi Vangen
Merknader	

Randi Helene Vangen
Menighetsrådsleder

Hilde Karin Wolter
Daglig leder

Saker til behandling

73/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 22.11.22

To innskutte saker:

1. Innkalling til ekstraordinært møte 3/1-23 for å behandle menighetsrådets innstilling til ny biskop i Bjørgvin
2. Valg/gjenvalg av ny leder og nestleder. Gjøres på møte 3/1-23.

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.

74/22 Godkjenning av protokoll fra møte 23.10.22

Vedtak: Protokoll fra møte 23.10.22 ble godkjent.

75/22 Medlemmer fra styret i Sædalen deltok på møtet

Saksfremlegg: Menighetsstyret i Sædalen var invitert til å dele litt fra arbeidet i menigheten det siste året. Menighetsrådet ønsker å holde seg oppdatert og orientert om arbeidet, og vil gjerne høre om gleder og utfordringer i det som skjer i Sædalen.

Møtebehandling: Sigbjørn Løes og Kjersti Torsvik møtte fra styret som består av 5 medlemmer pluss ansatte. De fortalte om stor dugnadsånd for komitéarbeid. Det er fortsatt et stort frivillig engasjement og godt oppmøte på gudstjenester. Her møter ca 150 mennesker annenhver uke.

En av sakene de jobber aktivt med akkurat nå er å øke andelen faste givere for å få mer forutsigbarhet for økonomien. Det er mye spenning knyttet til hvilke stillinger som følger med det nye kirkebygget. Her er styret forberedt på å gå i forhandlinger med BKF om hvilke stillinger som tildeles – spesielt musiker og kirketjener.

Sædalen må også ta stilling til om de vil bli et eget sokn. Dette er noe som vil medføre en større andel administrasjon.

Kort om ukentlig tilbud i regi av menigheten:

To barnekor på mandager.

Ungdomsband med ansvar for noen gudstjenester.

Onsdagskafé en gang i måneden i Kringlebotn aktivitetshus

Stor konfirmantgruppe (52 konfirmanter) delt i smågrupper som drar på KRIK-leir i februar.

Siste nytt fra basaren som ble gjennomført for aller første i november. En engasjert komité startet forberedelsene i september. Solgte raskt ut 150 loddbøker. Nesten 300 mennesker kom på basaren og det kom inn 120 000,-

Mange som ikke kjente til menighetsarbeidet i Sædalen kom innom – noe som viser at reklame og annonsering virker og er nødvendig for å synliggjøre arbeidet. Nå er det flere som vil skrive seg på liste for å få fast informasjon om gudstjenester og aktiviteter. Planleggingen av en julemesse til neste år med salg av håndverk er allerede i gang.

For øvrig er ikke alle like entusiastisk for den nye kirken. Det har også vært et stort ønske om et samfunnshus i bygden. Fremover blir det viktig å formidle at kirken skal være et åpent sted der mye forskjellig aktivitet kan finne sted. Et samlingspunkt for lokalmiljøet.

Sigbjørn nevnte kort udstjenesteordningen og spennede vurderinger knyttet til dette. For Sædalen kanskje spesielt knyttet til musikk.

Tilslutt løftet Kjersti og Sigbjørn fram det flotte samarbeidet mellom Sædalen og Birkeland om ungdomsarbeidet. Her er det positivt og jobbe sammen med om enkelte møteplasser og det er en styrke å kunne planlegge og gjennomføre leirer sammen.

76/22 Kirkevalget 2023

Møtebehandling: Menighetsrådet er ansvarlig for å sette ned en valgkomité.

Nominasjonsfasen er første del av arbeidet med kirkevalget, og nå starter arbeidet med å finne kandidater som ønsker å stille til valg. Menighetsrådet er enstemmig enig om at sokneprest Kjersti Norheim leder nominasjonskomitéen og hun sier seg villig til dette. Hun vil gjerne ha med seg en fra menighetsrådet. Dersom ingen fra menighetsrådet ønsker å stille, ønskes forslag på navn til komitéen. Umiddelbart ble følgende navn nevnt: Stein Wivestad, Erlend Vangen, Tiril Wanvik.

Det ble også tatt en runde på hvem i rådet som stiller til gjenvalg:

Amalie er usikker på hvor hun er til neste år, men stiller til gjenvalg

Frode Bjørn stiller seg til rådighet

Gro Lise stiller til gjenvalg

Unni stiller til gjenvalg

Vedtak: Kjersti ble valgt til leder for nominasjonskomitéen. Hun vil sette ned en komité som skal jobbe fram kandidatslisten innen mars 2023.

77/22 Ny offerliste for 2023 til godkjenning

Møtebehandling: Menighetsrådet skal godkjenne offerformål for 2023. Praksisen de siste årene har vært basert på en prinsippfordeling mellom ulike formål. Deretter har soknepresten fordelt takkoffer på de ulike gudstjenestene.

I forbindelse med biskopens avskjed har han løftet fram ønske om at menighetene i Bjørgvin skal være med å støtte formålet med ett offer i året. Dette vil Birkeland menighet være med å støtte og menighetsrådet bestemte derfor å sette inn prosjektet på Cuba som et av offerformålene for neste år. Les mer om arbeidet på Cuba på Bjørgvin Bispedømme sine egne nettsider: [Cuba - prosjekt - Bjørgvin bispedømme \(kirken.no\)](https://www.kirken.no/cuba-prosjekt-bjorgvin-bispedome)

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner listen over offerformål 2023 slik den ble presentert av soknepresten. Menighetsrådet er enige om å ta inn Bjørgvin bispedømme sitt prosjekt på Cuba, og erstatter en søndag med offer til eget formål med prosjektet på Cuba.

78/22 Ungdomsarbeiderstillingen/e

Saksfremlegg og møtebehandling: Ungdomsarbeidet er i en sårbar periode nå og trenger at vi setter fokus på å styrke og vedlikeholdet dette arbeidet. Det er ønskelig å øke ungdomsarbeiderstillingen som nå er 30% med 10% slik at vi fra neste år kan dele stillingen og tilby Asbjørn Mo og Johannes Skoge 20% hver. Da vil de ha noe sammenfallende arbeid med nattkafé, og noen oppgaver som blir fordelt mellom dem. De har i høst hatt 40% stilling delvis finansiert av bispedømmet. Dette har vist seg å være i overkant mye jobb når det skal kombineres med studier og praksisperioder. Ved gå ned i stilling tenker de at det kan være aktuelt å fortsette som ungdomsarbeidere med en avklart arbeidsfordeling mellom dem. De vil dele ansvaret for nattkafé, og fordele noen

For å kunne gjøre dette mulig, må givertjenesten økes og det må gjøres en umiddelbar innsats for å få flere faste givere. Kjersti Norheim vil også høre med bispedømmet om de er villig til å bidra med 10% finansiering. Her kan hun argumentere med mindre presteressurs i menigheten fra neste år og et behov for å kunne opprettholde det gode ungdomsarbeidet menigheten har bygget opp over flere år. Ungdom blir løftet fram av biskopen som et av de viktigste satsningsområdene. Givertjeneste er allerede satt som et av fokusområdene i 2023 og soknepres og daglig leder vil gå i gang med å styrke det strategiske arbeidet med dette i starten av januar.

Vedtak: Menighetsrådet øker ungdomsarbeiderstillingen fra 30% til 40% og tilbyr Asbjørn Mo og Johannes Skoge henholdsvis 20% stilling hver som ungdomsarbeider når samarbeidsavtalen med bispedømmet går ut (januar 23).

79/22 Orienteringssaker:

1. Det var svært god oppslutning rundt prosjektet sin konsert 30/11. Det ble solgt 130 billetter og kirken var nesten fullsatt. Dette var et prosjekt som gav mersmak og kantor Asbjørn Snilstveit tar med seg mye god erfaring nye bekjentskap inn i arbeidet videre med å bygge ut Kantoret.

2. Menighetens andre prosjektkor «Kor é du» er i gang med øvelser fram mot konserten den skal ha søndag 11. desember. Trygt ledet av Carsten Dyngeland og med hans eget «Til Betlehem» på repertoaret, så har dette blitt en del av førjulstiden for mange.
3. Menighetens juletreffest blir i år i kirken etter gudstjenesten 8. januar. Dette på grunn av arbeidet som pågår på menighetshuset.
4. Ny kapellan Trygve Eiken har takket ja til stillingen i Birkeland og tiltrer 6. februar 2023. Velkomst for Trygve Eiken og avskjed for Ivar Braut planlegges søndag 19. februar. Kirkekaffe på menighetshuset.
5. Til informasjon så fungerer Kjersti Norheim som prost i Fana. Hun vil i utgangspunktet fungere ut januar 2023.
6. Tilleggsak: Sokneprest Kjersti Gaustestad Norheim har blitt foreslått som den 6. bispekandidaten. Menighetsrådet diskuterte kjapt (uten Norheims tilstedeværelse) prest Arne Mulens opprop for å stemme fram Norheim som den 6. kandidaten. I dette oppropet har alle faste medlemmer av menighetsrådet en stemme. Informasjon vil bli sendt ut om hvordan man kan avgi sin stemme. Frist for stemmegiving er satt til 2/12-22.

Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og Bergen kirkelige fellesråd